
ZARZĄDZENIE NR 93/2016
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz 
446 ze zm.), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 poz. 1870 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 112/XVII/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2016 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: A3C4B2C8-2272-4F16-A34F-21F35F3CC409. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 6

Zał 1 do Zarz Wójta 93/2016 z 29.12.2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

508 277,96 400 740,68 2 462,72400 740,68 0,00 0,00 107 537,28107 537,280,00 0,00 0,00 0,00 0,00398 277,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 508 277,96

67 327,29

-67 327,29 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

400 740,68

67 327,29

-67 327,29

400 740,68

67 327,29

-67 327,29

2 462,72

0,00

0,00

398 277,96

67 327,29

-67 327,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 537,28

0,00

0,00

107 537,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

212 733,96

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

198 733,96 0,00198 733,96 198 733,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-67 327,29

0,00

145 406,67 131 406,67

0,00

-67 327,29

131 406,67

0,00

-67 327,29

0,00

0,00

0,00

131 406,67

0,00

-67 327,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-67 327,29

0,00

46 672,71 46 672,71

0,00

-67 327,29

46 672,71

0,00

-67 327,29

0,00

0,00

0,00

0,00

-67 327,29

46 672,71 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

295 544,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

202 006,72 2 462,72202 006,72 199 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 537,28 93 537,28 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

67 327,29

362 871,29 269 334,01

67 327,29

0,00

269 334,01

67 327,29

0,00

2 462,72

0,00

0,00

266 871,29

67 327,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 537,28

0,00

0,00

93 537,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67 327,29

90 327,29 90 327,29

67 327,29

0,00

90 327,29

67 327,29

0,00

0,00

0,00

0,00

67 327,29

0,00

90 327,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 373 420,55 3 340 065,09 2 397 549,623 185 142,07 0,00 0,00 33 355,4633 355,46154 923,02 0,00 0,00 7 000,00 0,00787 592,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 373 420,55

1 130,11

-1 130,11 0,00

0,00

0,00154 923,02

0,00

0,00

3 340 065,09

1 130,11

-1 130,11

3 185 142,07

1 130,11

-1 130,11

2 396 679,73

130,11

-1 000,00

788 462,34

1 000,00

-130,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 355,46

0,00

0,00

33 355,46

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

253 743,52

Urzędy wojewódzkie

253 743,52 214 835,66253 243,52 38 407,86 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-130,11

130,11

253 743,52 253 743,52

130,11

-130,11

253 243,52

130,11

-130,11

214 965,77

130,11

0,00

38 277,75

0,00

-130,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

168 317,85 168 317,85 168 317,85 0,00 0,00 0,00168 317,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

130,11

168 447,96 168 447,96

130,11

0,00

168 447,96

130,11

0,00

168 447,96

130,11

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-130,11

0,00

1 669,89 1 669,89

0,00

-130,11

1 669,89

0,00

-130,11

0,00

0,00

0,00

0,00

-130,11

1 669,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

420 179,20

Pozostała działalność

413 179,20 300 139,69397 562,63 97 422,94 0,00 15 616,57 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 616,57

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

420 179,20 413 179,20

1 000,00

-1 000,00

397 562,63

1 000,00

-1 000,00

299 139,69

0,00

-1 000,00

98 422,94

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

173 996,00 173 996,00 173 996,00 0,00 0,00 0,00173 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

172 996,00 172 996,00

0,00

-1 000,00

172 996,00

0,00

-1 000,00

172 996,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A3C4B2C8-2272-4F16-A34F-21F35F3CC409. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

10 000,00 10 000,00

1 000,00

0,00

10 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 848 650,97 13 667 114,97 10 219 301,2112 651 875,97 545 000,00 0,00 181 536,00181 536,00470 239,00 0,00 0,00 72 324,00 0,002 432 574,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 848 650,97

11 096,06

-11 096,06 0,00

0,00

0,00470 295,00

56,00

0,00

13 667 058,91

11 040,00

-11 096,06

12 651 763,91

10 984,00

-11 096,06

10 221 158,21

5 029,00

-3 172,00

2 430 605,70

5 955,00

-7 924,06

545 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181 592,06

56,06

0,00

181 592,06

56,06

0,00

72 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 241 013,08

Szkoły podstawowe

6 065 659,08 4 970 378,075 829 439,08 859 061,01 0,00 236 220,00 0,00 0,00 0,00 175 354,00 175 354,00 72 324,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

236 220,00

0,00

0,00-3 950,00

5 285,00

6 242 348,08 6 066 994,08

5 285,00

-3 950,00

5 830 774,08

5 285,00

-3 950,00

4 972 413,07

2 035,00

0,00

858 361,01

3 250,00

-3 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 354,00

0,00

0,00

175 354,00

0,00

0,00

72 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 832 914,10 3 832 914,10 3 832 914,10 0,00 0,00 0,003 832 914,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 335,00

3 834 249,10 3 834 249,10

1 335,00

0,00

3 834 249,10

1 335,00

0,00

3 834 249,10

1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

724 035,03 724 035,03 724 035,03 0,00 0,00 0,00724 035,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

724 735,03 724 735,03

700,00

0,00

724 735,03

700,00

0,00

724 735,03

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

225 953,30 225 953,30 0,00 225 953,30 0,00 0,00225 953,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 250,00

229 203,30 229 203,30

3 250,00

0,00

229 203,30

3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 250,00

0,00

229 203,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

106 872,60 106 872,60 0,00 106 872,60 0,00 0,00106 872,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 950,00

0,00

102 922,60 102 922,60

0,00

-3 950,00

102 922,60

0,00

-3 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 950,00

102 922,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 823 249,44

Przedszkola

2 823 249,44 1 867 188,892 250 939,44 383 750,55 500 000,00 72 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

72 310,00

0,00

0,00-3 244,00

0,00

2 820 005,44 2 820 005,44

0,00

-3 244,00

2 247 695,44

0,00

-3 244,00

1 864 188,89

0,00

-3 000,00

383 506,55

0,00

-244,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 464 711,37 1 464 711,37 1 464 711,37 0,00 0,00 0,001 464 711,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

1 461 711,37 1 461 711,37

0,00

-3 000,00

1 461 711,37

0,00

-3 000,00

1 461 711,37

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

82 920,83 82 920,83 0,00 82 920,83 0,00 0,0082 920,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-244,00

0,00

82 676,83 82 676,83

0,00

-244,00

82 676,83

0,00

-244,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-244,00

82 676,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 803 244,37

Gimnazja

2 797 356,57 2 331 615,312 689 286,57 357 671,26 0,00 108 070,00 0,00 0,00 0,00 5 887,80 5 887,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

108 090,00

20,00

0,00-3 200,00

4 165,00

2 804 209,37 2 798 321,57

4 165,00

-3 200,00

2 690 231,57

4 145,00

-3 200,00

2 333 060,31

1 445,00

0,00

357 171,26

2 700,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 887,80

0,00

0,00

5 887,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

108 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 070,00 108 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

108 090,00 108 090,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

108 090,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A3C4B2C8-2272-4F16-A34F-21F35F3CC409. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 796 382,65 1 796 382,65 1 796 382,65 0,00 0,00 0,001 796 382,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 797 582,65 1 797 582,65

1 200,00

0,00

1 797 582,65

1 200,00

0,00

1 797 582,65

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

344 511,83 344 511,83 344 511,83 0,00 0,00 0,00344 511,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240,00

344 751,83 344 751,83

240,00

0,00

344 751,83

240,00

0,00

344 751,83

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 898,23 1 898,23 1 898,23 0,00 0,00 0,001 898,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

1 903,23 1 903,23

5,00

0,00

1 903,23

5,00

0,00

1 903,23

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

53 305,14 53 305,14 0,00 53 305,14 0,00 0,0053 305,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

2 500,00

53 305,14 53 305,14

2 500,00

-2 500,00

53 305,14

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

-2 500,00

53 305,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

104 395,88 104 395,88 0,00 104 395,88 0,00 0,00104 395,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

103 695,88 103 695,88

0,00

-700,00

103 695,88

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

103 695,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

6 200,00 6 200,00

200,00

0,00

6 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

6 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

567 660,67

Stołówki szkolne i przedszkolne

567 660,67 149 451,91566 860,67 417 408,76 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00-142,00

0,00

567 518,67 567 518,67

0,00

-142,00

566 718,67

0,00

-142,00

149 451,91

0,00

0,00

417 266,76

0,00

-142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 610,00 11 610,00 0,00 11 610,00 0,00 0,0011 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-142,00

0,00

11 468,00 11 468,00

0,00

-142,00

11 468,00

0,00

-142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-142,00

11 468,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

542 788,38Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,  
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych

542 494,18 446 173,51521 064,18 74 890,67 0,00 21 430,00 0,00 0,00 0,00 294,20 294,20 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 466,00

36,00

0,00-560,06

1 646,06

543 874,38 543 524,12

1 590,00

-560,06

522 058,12

1 554,00

-560,06

447 550,51

1 549,00

-172,00

74 507,61

5,00

-388,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,26

56,06

0,00

350,26

56,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

21 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 430,00 21 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36,00

21 466,00 21 466,00

36,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

21 466,00

36,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

345 985,59 345 985,59 345 985,59 0,00 0,00 0,00345 985,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 475,00

347 460,59 347 460,59

1 475,00

0,00

347 460,59

1 475,00

0,00

347 460,59

1 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

66 237,12 66 237,12 66 237,12 0,00 0,00 0,0066 237,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

74,00

66 311,12 66 311,12

74,00

0,00

66 311,12

74,00

0,00

66 311,12

74,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A3C4B2C8-2272-4F16-A34F-21F35F3CC409. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 111,54 9 111,54 9 111,54 0,00 0,00 0,009 111,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-112,00

0,00

8 999,54 8 999,54

0,00

-112,00

8 999,54

0,00

-112,00

8 999,54

0,00

-112,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 495,05 1 495,05 1 495,05 0,00 0,00 0,001 495,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

1 435,05 1 435,05

0,00

-60,00

1 435,05

0,00

-60,00

1 435,05

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 101,48 10 101,48 0,00 10 101,48 0,00 0,0010 101,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-121,00

0,00

9 980,48 9 980,48

0,00

-121,00

9 980,48

0,00

-121,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-121,00

9 980,48 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

40 640,00 40 640,00 0,00 40 640,00 0,00 0,0040 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

40 645,00 40 645,00

5,00

0,00

40 645,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

40 645,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

3 800,78 3 800,78 0,00 3 800,78 0,00 0,003 800,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80,00

0,00

3 720,78 3 720,78

0,00

-80,00

3 720,78

0,00

-80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80,00

3 720,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

510,82 510,82 0,00 510,82 0,00 0,00510,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20,00

0,00

490,82 490,82

0,00

-20,00

490,82

0,00

-20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20,00

490,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

111,50 111,50 0,00 111,50 0,00 0,00111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

105,50 105,50

0,00

-6,00

105,50

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6,00

105,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 110,18 6 110,18 0,00 6 110,18 0,00 0,006 110,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-148,06

0,00

5 962,12 5 962,12

0,00

-148,06

5 962,12

0,00

-148,06

0,00

0,00

0,00

0,00

-148,06

5 962,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

329,23 329,23 0,00 329,23 0,00 0,00329,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

316,23 316,23

0,00

-13,00

316,23

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13,00

316,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

56,06

56,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56,06

56,06

0,00

56,06

56,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 750 237,26 9 750 237,26 1 113 581,581 647 675,62 0,00 0,00 0,000,008 010 378,64 92 183,00 0,00 0,00 0,00534 094,04przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 750 237,26

3 589,14

-3 589,14 0,00

0,00

92 183,008 010 287,99

0,00

-90,65

9 750 237,26

3 589,14

-3 589,14

1 647 766,27

3 589,14

-3 498,49

1 113 053,69

0,00

-527,89

534 712,58

3 589,14

-2 970,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

4 680 273,00

Świadczenie wychowawcze

4 680 273,00 51 658,0088 776,00 37 118,00 0,00 4 591 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 591 483,90

0,00

-13,10-25,19

25,19

4 680 273,00 4 680 273,00

25,19

-25,19

88 789,10

25,19

-12,09

51 645,91

0,00

-12,09

37 143,19

25,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A3C4B2C8-2272-4F16-A34F-21F35F3CC409. Podpisany Strona 5



Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

4 591 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 591 497,00 4 591 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,10

0,00

4 591 483,90 4 591 483,90

0,00

-13,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 591 483,90

0,00

-13,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 433,00 7 433,00 7 433,00 0,00 0,00 0,007 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,43

0,00

7 431,57 7 431,57

0,00

-1,43

7 431,57

0,00

-1,43

7 431,57

0,00

-1,43

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,001 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,66

0,00

1 057,34 1 057,34

0,00

-10,66

1 057,34

0,00

-10,66

1 057,34

0,00

-10,66

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 118,00 27 118,00 0,00 27 118,00 0,00 0,0027 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25,19

27 143,19 27 143,19

25,19

0,00

27 143,19

25,19

0,00

0,00

0,00

0,00

25,19

0,00

27 143,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 091 156,73
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 091 156,73 298 764,00347 726,73 48 962,73 0,00 2 743 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 743 352,45

0,00

-77,55-563,95

563,95

3 091 156,73 3 091 156,73

563,95

-563,95

347 804,28

563,95

-486,40

298 277,60

0,00

-486,40

49 526,68

563,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 743 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 743 064,00 2 743 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-77,55

0,00

2 742 986,45 2 742 986,45

0,00

-77,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 742 986,45

0,00

-77,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

194 005,00 194 005,00 194 005,00 0,00 0,00 0,00194 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-390,62

0,00

193 614,38 193 614,38

0,00

-390,62

193 614,38

0,00

-390,62

193 614,38

0,00

-390,62

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,002 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-95,78

0,00

2 854,22 2 854,22

0,00

-95,78

2 854,22

0,00

-95,78

2 854,22

0,00

-95,78

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

563,95

10 563,95 10 563,95

563,95

0,00

10 563,95

563,95

0,00

0,00

0,00

0,00

563,95

0,00

10 563,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

772 087,58

Ośrodki pomocy społecznej

772 087,58 609 354,48750 897,09 141 542,61 0,00 21 190,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 190,49

0,00

0,00-2 970,60

3 000,00

772 116,98 772 116,98

3 000,00

-2 970,60

750 926,49

3 000,00

-2 970,60

609 354,48

0,00

0,00

141 572,01

3 000,00

-2 970,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 814,67 54 814,67 0,00 54 814,67 0,00 0,0054 814,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

57 814,67 57 814,67

3 000,00

0,00

57 814,67

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

57 814,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 248,00 47 248,00 0,00 47 248,00 0,00 0,0047 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 970,60

0,00

44 277,40 44 277,40

0,00

-2 970,60

44 277,40

0,00

-2 970,60

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 970,60

44 277,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A3C4B2C8-2272-4F16-A34F-21F35F3CC409. Podpisany Strona 6



Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85228

96 525,56

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

96 525,56 91 047,1095 779,56 4 732,46 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

746,00

0,00

0,00-29,40

0,00

96 496,16 96 496,16

0,00

-29,40

95 750,16

0,00

-29,40

91 017,70

0,00

-29,40

4 732,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 745,98 1 745,98 1 745,98 0,00 0,00 0,001 745,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29,40

0,00

1 716,58 1 716,58

0,00

-29,40

1 716,58

0,00

-29,40

1 716,58

0,00

-29,40

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

545 231,61 545 231,61 395 114,25423 722,86 0,00 0,00 0,000,00121 508,75 0,00 0,00 0,00 0,0028 608,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 545 231,61

557,00

-557,00 0,00

0,00

0,00121 508,75

0,00

0,00

545 231,61

557,00

-557,00

423 722,86

557,00

-557,00

395 171,25

557,00

-500,00

28 551,61

0,00

-57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

448 853,61

Świetlice szkolne

448 853,61 395 114,25423 722,86 28 608,61 0,00 25 130,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 130,75

0,00

0,00-557,00

557,00

448 853,61 448 853,61

557,00

-557,00

423 722,86

557,00

-557,00

395 171,25

557,00

-500,00

28 551,61

0,00

-57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

59 422,88 59 422,88 59 422,88 0,00 0,00 0,0059 422,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

557,00

59 979,88 59 979,88

557,00

0,00

59 979,88

557,00

0,00

59 979,88

557,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 740,73 7 740,73 7 740,73 0,00 0,00 0,007 740,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

7 240,73 7 240,73

0,00

-500,00

7 240,73

0,00

-500,00

7 240,73

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 649,58 5 649,58 0,00 5 649,58 0,00 0,005 649,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-57,00

0,00

5 592,58 5 592,58

0,00

-57,00

5 592,58

0,00

-57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-57,00

5 592,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 815 536,29 1 578 419,15 127 256,181 577 419,15 0,00 0,00 237 117,14237 117,141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 450 162,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 815 536,29

131,40

-131,40 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 578 419,15

131,40

-131,40

1 577 419,15

131,40

-131,40

127 256,18

0,00

0,00

1 450 162,97

131,40

-131,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

237 117,14

0,00

0,00

237 117,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 097 379,15

Gospodarka odpadami

1 017 429,15 121 459,601 016 429,15 894 969,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 79 950,00 79 950,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-131,40

131,40

1 097 379,15 1 017 429,15

131,40

-131,40

1 016 429,15

131,40

-131,40

121 459,60

0,00

0,00

894 969,55

131,40

-131,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 950,00

0,00

0,00

79 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 418,86 4 418,86 0,00 4 418,86 0,00 0,004 418,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-131,40

0,00

4 287,46 4 287,46

0,00

-131,40

4 287,46

0,00

-131,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-131,40

4 287,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

131,40

21 131,40 21 131,40

131,40

0,00

21 131,40

131,40

0,00

0,00

0,00

0,00

131,40

0,00

21 131,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 817 585,17 33 321 216,22 21 499 152,95 14 512 004,97 6 987 147,98 2 497 512,29 8 779 301,41 5 496 368,955 496 368,95453 066,570,0092 183,00 1 776 160,32 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 183,00

0,00

0,00

8 779 266,76

56,00

-90,65-83 831,00

83 831,00

38 817 585,17 33 321 160,16

83 774,94

-83 831,00

21 499 131,54

83 718,94

-83 740,35

14 512 521,19

5 716,11

-5 199,89

6 986 610,35

78 002,83

-78 540,46

2 497 512,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

453 066,57

0,00

0,00

5 496 425,01

56,06

0,00

5 496 425,01

56,06

0,00

1 776 160,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A3C4B2C8-2272-4F16-A34F-21F35F3CC409. Podpisany Strona 7




